Tên tổ chức, đơn vị         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]                                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  ………, ngày …… tháng…… năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP MỚI THẺ AN TOÀN ĐIỆN

					Kính gửi: Sở Công Thương……

	Thực hiện Thông tư số 31/2014/TT-BCT ngày 02 tháng 10 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định chi tiết một số nội dung về an toàn điện.
	….. (Tên tổ chức, đơn vị)… đề nghị Sở Công Thương… tổ chức huấn luyện và cấp mới thẻ an toàn điện cho người lao động của ….(Tên tổ chức, đơn vị)…  có danh sách sau đây:

	TT
	Họ và tên
	Công việc hiện tại
	Ghi chú

	1

	2

	…
	…
	…
	…

	Thông tin liên hệ:
· Tên tổ chức, đơn vị: …..
· Địa chỉ: …..
· Điện thoại: ….                      ; Fax: ….

								Người sử dụng lao động
							  	     (Ký tên, đóng dấu)